
Miriam P. (Megghan) ID 7169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 4:18

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží, které prodávám, je použité. V inzerátu je zboží popsáno, jsou zde přiloženy fotografie. Na požádání Vám mohu zaslat
další detailní fotky. Jedná se o soukromý prodej. V případě zaslání poštou je nutno zboží reklamovat okamžitě, po jeho
doručen, pokud neodpovídá popisu anebo předtavám kupujícího. V tom případě vracím peníze až po zaslání zboží zpět a to
stejným způsobem, jakým bylo zboží zasláno. Rovněž platba se vrací stejným způsobem, jakým byla uhrazena. Náklady na
poštovné vracím pouze skutečné, neakceptuji další poplatky, jako je balné, příplatek za palivo atd...
  V případě osobního odběru je nutné si zboží prohlédnout, převzetím zboží kupujícím a úhradou zboží, kupující souhlasí se
stavem zboží a toto zboží nelze již reklamovat ani vracet. Jakákoliv další následná sleva není možná. děkuji Vám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

